



Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Sosyoloji Bölümü 80 Yaşında

Üniversitemiz Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi (DTCF) Sosyoloji Bölümü, kuruluşunun 80. yılını 26-27 Ekim 2019 tarihlerinde düzenlediği bir dizi etkinlikle kutladı. Etkinlikler çerçevesinde eski mezunlar Fakülte’de bir araya gelerek “Sembolik Mezuniyet Töreni” düzenledi, söyleşiler ve anı paylaşımları gerçekleştirildi. 80. yıl anısına, Üniversitemizin Gölbaşı 50. Yıl Yerleşkesi’nde oluşturulan “Sosyolojinin 80. Yıl Ormanı” için fidan dikimi yapıldı.

Sosyoloji Bölümü’nün 80. yılı nedeniyle düzenlenen törende bir konuşma yapan Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hayriye Erbaş, Türkiye’de sosyoloji disiplininin gelişimi ve DTCF Sosyoloji Bölümü’nün tarihçesini anlattı. DTCF Sosyoloji Programı’nın, 1939-1940 öğretim yılında Felsefe Enstitüsü altında kürsü olarak kurulduğunu ve 1983 yılında bağımsız bölüm kimliğine kavuştuğunu belirten Prof. Dr.



Hayriye Erbaş, “DTCF Sosyoloji Programı, 1914 yılında İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi’nde başlamış olan Sosyoloji programından sonra Türkiye’nin 2., Cumhuriyetin ilk sosyoloji programıdır. Üniversitemizde Kürsü olmadan önce sosyoloji eğitimi, felsefe dersleri arasında yer alan ve SBF öğretim üyelerinden ve 1942’de DTCF Dekan Vekilliği de yapmış olan Mehmet Emin Erişirgil tarafından verilmiş olan ‘Sosyoloji Nazariyeleri Tarihi’ dersi ile başlamıştır.” dedi.

1939 yılında Amerika Michigan

Üniversitesi’nden Behice Boran’ın ve yine Amerika’da Chicago Üniversitesi’nde Niyazi Berkes’in doktoralarını tamamlayarak DTCF sosyolojiye gelişlerinin Türkiye’de sosyolojinin gelişimi açısından önemli olduğunu anlatan Prof. Dr. Hayriye Erbaş, “Bölümün kurulmasında Mehmet Emin Erişirgil ve özellikle de Boran ve Berkes’in, dönemin Milli Eğitim Bakanı Hasan Âli Yücel’in çabası ve desteği önemlidir.” dedi. DTCF Sosyoloji anlayışının, Doğu-Batı ayrımına dayanmayan ancak yerel yapıyı da dikkate alarak nesnel olma çabasında olan evrensel bilim



Eski mezunlar için sembolik diploma töreni de yapılan etkinliğin “Deneyim Paylaşımı” bölümünde, farklı sektörlerde çalışan mezunlar, sosyoloji eğitimi alan öğrencilerin, gelecekle ilgili planlamalarına yardımcı olacak deneyimlerini anlattılar. “Anı Paylaşımı” bölümünde ise farklı dönem mezunları, öğrencilik yıllarındaki anılarını anlattı.





Etkinlik çerçevesinde, Ankara Üniversitesi Gölbaşı Yerleşkesi'nde mezunlar ve öğrencilerle birlikte "DTCF Sosyoloji Bölümü 80. Yıl Hatıra Ormanı" için 200 fidan dikildi. Prof. Dr. Hayriye Erbaş, hatıra ormanının kurulmasındaki amacın, ortak kimlikleri güçlendirmek ve bu güçlenme ile sorunların üstesinden gelmeye katkı sunmak olduğunu söyledi.

anlayışına açık bir anlayış olduğunu da söyleyen Prof. Dr. Hayriye Erbaş, "DTCF Sosyoloji'nin kuruluş felsefesi, 1939'dan 1948 tasfiyesine kadar olan 9 yıllık çok kısa bir dönem devam edebilmiş ve sonrası dönemde yerini karşıt bir anlayışa bırakarak neredeyse tamamen yok olmuştur. Dolayısıyla birçok dönemi ve hatta karşıt geleneği içinde barındıran bir tarihi olan bölümümüzün kuruluş döneminin bilim anlayışı bizim için hâlâ önemini korumaktadır." dedi.

Prof. Dr. Hayriye Erbaş, bu etkinliği düzenlemelerindeki amaçlardan birinin de mezunlar ile öğrencilerin buluşması olduğunu belirtti. Bölüm öğrencilerinden ihtiyacı olanlara eski mezunların burs desteği sağlanmasını istedi.



Arı Çalıştayı (VetArı 7)



Üniversitemiz Veteriner Fakültesi Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ender Yarsan'ın başkanlığını yaptığı Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Derneği öncülüğünde, Kırıkkale Üniversitesi Arıcılık Araştırma ve Uygulama Merkezi ile birlikte organize edilen "Arı Çalıştayı (VetArı 7)" 21 Ekim 2019 tarihlerinde Kırıkkale'de başarıyla gerçekleştirildi. Çalıştay, teorik ve uygulamalı eğitimi kapsayacak şekilde planlandı. Çalıştayın teorik bölümü Kırıkkale Üniversitesi Veteriner Fakültesi Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı Dersliği'nde yapıldı. Çalıştayın açılışında Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sedat Aktan bir konuşma yaparak, gerçekleştirilen çalıştayın önemine değindi.

Teorik eğitim çerçevesinde, Kırıkkale Üniversitesi Veteriner Fakültesi'nden Doç. Dr. Serkan Erat "Temel Arıcılık İlkeleri", Prof. Dr. Naim Deniz Ayaz "Arı Ürünleri ve Gıda Güvenliği", Prof. Dr. Meral Aydenizöz "Arıların Paraziter Hastalıkları", Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ender Yarsan "Arı Hastalıklarında İlaç Kullanımı" konularında sunum yaptı. Teorik eğitime Fakülte Dekanı, Dekan Yardımcısı, Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Derneği yönetimi, öğretim üyeleri, Kırıkkale Tarım ve Orman İl Müdür Yardımcısı ve personeli, öğrenciler ve konuklardan oluşan yaklaşık 130 kişilik bir katılım oldu.

Teorik eğitimin tamamlanmasının ardından çalıştayın uygulama bölümü de Kırıkkale Üniversitesi Arıcılık Araştırma ve Uygulama Merkezi arılığında gerçekleştirildi. Uygulama eğitimi Kırıkkale Üniversitesi Arıcılık Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Doç. Dr. Serkan Erat ve Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Öğretim Elemanı Dr. Sedat Sevin tarafından yapıldı. Bu çerçevede öğrencilere arıcılık faaliyetleri, arı ürünleri, arıcılık malzemeleri gibi konularda kapsamlı uygulamalı eğitim verildi. Uygulama eğitimi, lisansüstü ve lisans öğrencileri, veteriner fakültesi mezunları ve Kırıkkale İl Tarım ve Orman Müdürlüğü personelinin katılımıyla 40 kişilik bir katılım ile tamamlandı.

